Муниципальное автономное общеобразовательное }чреждение
средняя общеобразовательная школа Ns54 г. Томска

Протокол
заседания жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

гIо праву
в 202З-2024 уr,г., 9:_1_1__ класс

.Щата проведения: Л99.202Зг.
Место проведения: МАОУ СОШ N9 54 г. Томска
Председатель жюри: Кутепова Т.А._
Члены жюри:
Сенокосова А.А
казьtзаева М.в

Повестка:

l. Подведение итогов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по дрдцу
2. Определение победителей и призеров школьного этапа по щy

Слушали:
председателя жюри Т.А которая рассказала о результатах школьного этапа ВсОШ,

По количеству баллов. пол)^{енных в ходе проверки работ учащихся (протокол прилагается),
таты

Голосование членов жюри: (<за) З (fiротив)) 0

постановили:
1. Определить результаты }п{астников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по _цра_ц_L среди 9:!Lклассов (прилагается).

основание:
Голосование членов жюри: (за)) 3 (против)) 0

2. Определить рейтинг победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по црilцу_(прилагается)
основание:
Голосование членов жюри: €а> З. (против) 0

Председатепь жюри
Члены жюри
1.Сенокосова А.А.

2.Казызаева М.В,_

Результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по праву 202З12024
СРеди )л{ащихся 9х классов

Всего
\лrастников/чел

Победитель/чел. Призер/чел. Участних/чел.

9-ые классы 10 l 4 5

10А класс J l 0 2
1 1А класс 5 1 2 2
итого 18 3 6 9

Л! п/п Фио класс количество
баллов

Тип диплома
(победитель, призер,

участник)
1 Смирнова Мария

васильевна
9б 60 Победитель

z казакова Алена
Евгеньевна

96 57 Призер

J теплякова
Анжелика
Алексеевна

96 5з Призер

4 Нелаева
Маргарита
Александровна

9б 50 Призер

5 Яврумян Анжелина
Геворговна

9а
49

Призер

6 головина Полина
Сергеевна

9а з9 Участник

7 попова Ксения
николаевна

9а зб Участник

8 Задонский Артем
Иванович

96
зб

Участник

9 Терехов
Владислав
Григорьевич

9г 28 Участник

10 Швецова Луиза
Алексеевна

9а 2l
Участник

Результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по праву 202З12024
Среди учащихся 10х классов

Результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьникоъ ло 202З12024
Среди }чащихся 11х классов

Ns п/п Фио класс количество
баллов

Тип диплома
(победитель, призер,

участник)
l Мамедова Айнура

Махир кызы
10а 70 Победитель

2 Булуrбекова Гулзат
ильясовна

10а 19 Участник

3 Воднева Эльмира
Ильгаровна

10а |4 Участник

Ns п/п Фио класс количество
баллов

Тип диплома
(победитель, призер,
участник)

1 Бакасова Алиса
Владимировна

l1a 75 Победитель

2 Шишкина Карина
Андреевна

lla 48 Призёр

3 Кравцова Полина l 1 а 44 Призёр

Павловна

4 Моисеева.Щиана
Александровна

11а зб Участник

5 Ашрафова Лилия
Гусейнагаевна

l1А з0 Участник